[image: image1.jpg]

проект
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	2016г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в

постановление администрации
Октябрьского района от 24.09.2014 № 3344

             В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 25.02.2011 № 60 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Октябрьского района»:

             1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                     от 24.09.2014 № 3344 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Октябрьского района, муниципального казенного учреждения «Центр развития образования Октябрьского района», изложив пункт 9.3 приложения к постановлению в следующей редакции:
            «9.3. Заработная плата руководителя, заместителя руководителя, главного бухгалтера организации устанавливается в соответствии с условиями, предусмотренными настоящим Положением и не должна превышать:
          четырехкратного размера средней заработной платы работников данной организации в дошкольных образовательных организациях (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера);
          пятикратного размера средней заработной платы работников данной организации в общеобразовательных организациях и организациях дополнительного образования (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера).».
  2. Руководителям муниципальных образовательных организаций Октябрьского района, руководителю муниципального казенного учреждения «Центр развития образования Октябрьского района» в срок до 31.01.2017 внести соответствующие изменения в локальные акты организаций.

      3.  Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

      4.   Постановление вступает в силу с 01.01.2017.
      5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.

 Глава Октябрьского района

                                                                  А.П. Куташова

PAGE